1 januari 2015 respektive den 1 januari 2016.

Proformaredovisningen har enbart till syfte att informera och belysa fakta. Proforma-
redovisningen har baserats på de av Castellum tillämpade redovisningsprinciperna
(med nedan angivna undantag) enligt IFRS. En proformaredovisning är till sin natur
avsedd att beskriva en hypotetisk situation. Castellum presenterar proformaredovisningen
enbart för illustrationsändamål och den ska inte ses som en indikation på den faktiska
finansiella ställningen eller det faktiska resultatet som skulle ha gällt om ovanstående
händelser skett vid ovan angivna datum. Den ska heller inte anses indikera Castellums
finansiella ställning eller resultat i framtiden.

Proformabalansräkning per 31 mars 2016
I proformabalansräkningen redovisas effekterna på Castellums koncernbalansräkning
om förvärvet av Norrporten, Företrädesemissionen om 6 314 miljoner kronor samt
 emissionen och överlåtelsen av Vederlagsaktierna hade genomförts per 31 mars 2016.

MSEK
Castellum

31 mars 20161)
Norrporten

31 mars 20162)
Proforma

justeringar Not
Castellum
proforma

Förvaltningsfastigheter 44 773 26 159 124 1) 71 056
Goodwill 140 – 1 849 2) 1 989
Fordringar och övrigt 391 393 –30 3) 754
Likvida medel 150 229 – 379
Summa tillgångar 45 454 26 781 1 943 74 178
Eget kapital 15 556 11 593 –2 260 4) 24 889
Uppskjuten skatteskuld 4 593 1 497 366 5) 6 456
Derivat 1 271 550 –30 3) 1 791
Räntebärande skulder 22 650 12 292 3 867 6) 38 809
Övriga ej räntebärande skulder 1 384 849 – – 2 233
Summa eget kapital och skulder 45 454 26 781 1 943 74 178

1)  Verkligt värde justering om 124 miljoner kronor hänförligt till Norrportens förvaltningsfastigheter utifrån Castellums bedömning av
Norrportens fastigheters verkliga värde per 31 mars 2016, på basis av fastighetsvärdering genomförd av Castellum med
värdetidpunkt 31 mars 2016.

2)  Goodwill om 1 849 miljoner kronor som uppkommer i samband med förvärvet av Norrporten i enlighet med preliminär förvärvsanalys
per 31 mars 2016, vilket i allt väsentligt motsvaras av uppskjuten skatteskuld.

3)  Justering till Castellums redovisningsprinciper innebärande nettoredovisning av derivat.
4)  Det sammanlagda beloppet av Företrädesemissionen och Vederlagsaktierna, exklusive emissionskostnader samt eliminering av

[…]

förvärvat eget kapital från Norrporten.
5)  Omvärdering av uppskjuten skatt hänförligt till fastigheter motsvarande 22 procent av skillnaden mellan skattemässigt värde och

verkligt värde på förvaltningsfastigheter i Norrporten.
6)  Tillkommande räntebärande skulder om 3 867 miljoner kronor för delfinansiering av den kontanta delen av köpeskillingen för aktierna

i Norrporten.

1) Baserad på Castellums delårsrapport per 31 mars 2016 som ej är reviderad eller översiktligt granskad.
2) Baserad på Norrportens delårsrapport per 31 mars 2016 som ej är reviderad eller översiktligt granskad.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I CASTELLUM AB (PUBL)

SAMMANFATTNING

13

B.8 Utvald
proforma
redovisning
forts.

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2015 – 31 december 2015
Vid upprättandet av proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2015 – 31 december
2015 har antagits att Castellum förvärvat Norrporten den 1 januari 2015 och utöver
 finansiering genom Företrädesemissionen och Vederlagsaktierna finansierat förvärvet
med räntebärande skulder motsvarande 3 867 miljoner kronor enligt proformabalans-
räkningen ovan.

MSEK
Castellum

20151)
Norrporten

20152)
Proforma

justeringar Not
Castellum
proforma

Hyresintäkter 3 299 1 891 5 190
Fastighetskostnader –1 074 –614 – 1 688
Driftsöverskott 2 225 1 277 3 502

Centrala administrationskostnader –113 –88 –201
Resultat från joint venture 21 – 21
– varav förvaltningsresultat 23 – 23
– varav värdeförändring fastigheter 3 – 3
– varav skatt –5 – –5
Räntenetto –602 –240 –57 1) –899
Förvaltningsresultat inkl
resultat joint venture 1 531 949 –57 2 423

– varav förvaltningsresultat 1 533 949 –57 2 425
Värdeförändringar
förvaltningsfastigheter 1 837 998 2 835
Värdeförändringar derivat 216 40 256
Resultat före skatt 3 584 1 987 –57 5 514

Aktuell skatt –16 –21 – –37
Uppskjuten skatt –687 –336 13 2) –1 010
Årets resultat 2 881 1 630 –44 4 467

Följande proformajusteringar har utförts i proformaresultaträkningen:

1)  Den tillkommande räntebärande skulden för delfinansiering av förvärvet av aktierna i Norrporten om 3 867 miljoner kronor enligt
proformabalansräkningen, har i proformaresultaträkningen antagits öka räntenettot under 2015 med totalt 57 miljoner kronor, vilket
motsvarar en ränta om 1,5 procent på årsbasis.

2)  Det ökade räntenettot har antagits reducera uppskjuten skatt med 22 procent proforma under 2015.

1) Baserad på Castellums reviderade årsredovisning per 31 december 2015.
2) Baserad på Norrportens reviderade årsredovisning per 31 december 2015.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I CASTELLUM AB (PUBL)

SAMMANFATTNING

14

B.8 Utvald
proforma
redovisning
forts.

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2016 – 31 mars 2016
Vid upprättandet av proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2016 – 31 mars 2016
har antagits att Castellum förvärvat Norrporten den 1 januari 2016 och utöver finansiering
genom Företrädesemissionen och Vederlagsaktierna finansierat förvärvet med ränte-
bärande skulder motsvarande 3 867 miljoner kronor enligt proformabalansräkningen
ovan.

MSEK

Castellum
jan–mars

20161)

Norrporten
jan–mars

20162)
Proforma

justeringar Not
Castellum
proforma

Hyresintäkter 855 486 1 341
Fastighetskostnader –299 –152 – 451
Driftsöverskott 556 334 890

Centrala administrationskostnader –42 –30 –72
Resultat från joint venture 3 – 3
– varav förvaltningsresultat 4 – 4
– varav värdeförändring fastigheter – – –
– varav skatt –1 – –1
Räntenetto –152 –65 –14 1) –231
Förvaltningsresultat inkl
resultat joint venture 365 239 –14 590

– varav förvaltningsresultat 366 239 –14 591
Omvärdering resultat stegvis förvärv 27 – 27
Värdeförändringar
förvaltningsfastigheter 489 327 816
Värdeförändringar derivat –148 –190 –338
Resultat före skatt 733 376 –14 1 095

Aktuell skatt –1 –10 – –11
Uppskjuten skatt –155 –75 3 2) –227
Periodens resultat 577 291 –11 857

1)  Den tillkommande räntebärande skulden för delfinansiering av förvärvet av aktierna i Norrporten om 3 867 miljoner kronor
enligt proformabalansräkningen, har i  proformaresultaträkningen antagits öka räntenettot under perioden 1 januari 2016 –
31 mars 2016 med totalt 14 miljoner kronor, vilket motsvarar en ränta om 1,5 procent på årsbasis.

2)  Det ökade räntenettot har antagits reducera uppskjuten skatt med 22 procent proforma under perioden 1 januari 2016 –
31 mars 2016.

1) Baserad på Castellums delårsrapport per 31 mars 2016 som ej är reviderad eller översiktligt granskad.
2) Baserad på Norrportens delårsrapport per 31 mars 2016 som ej är reviderad eller översiktligt granskad.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I CASTELLUM AB (PUBL)

SAMMANFATTNING

15

B.9 Resultatprognos Den nedan presenterade bedömda, aktuella intjäningsförmågan för Castellum efter
förvärvet av Norrporten syftar till att ge en bild av Castellums aktuella intjäning på tolv-
månaders basis på proformabalansräkningen per 31 mars 2016 samt det då aktuella
fastighetsbeståndet.

Intjäningsförmågan är inte en prognos utan endast att betrakta som en teoretisk ögon-
blicksbild och presenteras endast för illustrationsändamål. Den bedömda, aktuella intjä-
ningsförmågan innefattar inte en bedömning av den framtida utvecklingen av hyror,
vakansgrad, driftskostnader, räntor eller andra faktorer. Castellums resultat påverkas
även av värdeförändringar i fastighetsbeståndet och derivat samt av eventuella framtida
förvärv och avyttringar av fastigheter och investeringar i ny-, till- och ombyggnation.

Oreviderad finansiell information baserad på den aktuella bedömda
 intjäningsförmågan och proformabalansräkningen

MSEK
Castellum per
31 mars 2016

Norrporten per
31 mars 2016

Castellum efter
förvärv av

Norrporten
Hyresvärde 3 914 2 036 5 950
Vakanser och rabatter –421 –148 –569
Hyresintäkter 3 493 1 888 5 381

Fastighetskostnader –1 134 –610 –1 744
Driftsöverskott 2 359 1 278 3 637

Centrala administrationskostnader –113 –77 –190
Räntenetto –634 –244 –936
Förvaltningsresultat 1 612 957 2 511

Oreviderade nyckeltal baserade på den aktuella bedömda
intjäningsförmågan och proformabalansräkningen
I syfte att beskriva de finansiella effekterna av förvärvet av Norrporten presenteras nedan
utvalda finansiella nyckeltal beräknade utifrån ovanstående bedömd intjäningsförmåga
och proformabalansräkning per 31 mars 2016.

Castellum per
31 mars 2016

Castellum efter
förvärv av

Norrporten
Antal aktier, miljoner 164,0 273,21)

Justerat antal aktier för fondemissionselementet i
Företrädesemissionen, miljoner2) 189,0 E/T
Förvaltningsresultat per aktie, SEK 8,533) 9,194)

[…]

skillnader mellan Norrportens och Castellums redovis-
ningsprinciper. Castellum bedömning är att det inte före-
ligger några väsentliga skillnader mellan Norrportens och
Castellums redovisningsprinciper som medför några
väsentliga effekter på den finansiella informationen. Det
föreligger dock en skillnad avseende klassificering av
kostnader för uthyrning och fastighetsadministration
medförande att en större del av Norrportens kostnader
skulle klassificeras som kostnader för uthyrning och
 fastighetsadministration enligt Castellums klassificering
än vad som är fallet i Norrportens historiska finansiella
information.

Proformabalansräkning per 31 mars 2016
I proformabalansräkningen redovisas effekterna på Castellums koncernbalansräkning om förvärvet av Norrporten,
 Företrädesemissionen om 6 314 miljoner kronor samt emissionen och överlåtelsen av Vederlagsaktierna hade  genomförts
per 31 mars 2016 enligt den preliminära förvärvsanalysen ovan.

MSEK
Castellum

31 mars 20161)
Norrporten

31 mars 20162)
Proforma

justeringar Not
Castellum
proforma

Förvaltningsfastigheter 44 773 26 159 124 1) 71 056
Goodwill 140 – 1 849 2) 1 989
Fordringar och övrigt 391 393 –30 3) 754
Likvida medel 150 229 – 379
Summa tillgångar 45 454 26 781 1 943 74 178
Eget kapital 15 556 11 593 –2 260 4) 24 889
Uppskjuten skatteskuld 4 593 1 497 366 5) 6 456
Derivat 1 271 550 –30 3) 1 791
Räntebärande skulder 22 650 12 292 3 867 6) 38 809
Övriga ej räntebärande skulder 1 384 849 – – 2 233
Summa eget kapital och skulder 45 454 26 781 1 943 74 178

Följande proformajusteringar har utförts i proformabalansräkningen:

1.  Verkligt värde justering om 124 miljoner kronor hänförligt till Norrportens förvaltningsfastigheter utifrån Castellums bedömning av Norrportens fastigheters verkliga värde per
31 mars 2016, på basis av fastighetsvärdering genomförd av Castellum med värdetidpunkt 31 mars 2016.

2.  Goodwill om 1 849 miljoner kronor som uppkommer i samband med förvärvet av Norrporten i enlighet med preliminär förvärvsanalys per 31 mars 2016, vilket i allt väsentligt
motsvaras av uppskjuten skatteskuld.

3. Justering till Castellums redovisningsprinciper innebärande nettoredovisning av derivat.

[…]

5.  Omvärdering av uppskjuten skatt hänförligt till fastigheter motsvarande 22 procent av skillnaden mellan skattemässigt värde och verkligt värde på förvaltningsfastigheter

i Norrporten.
6.  Tillkommande räntebärande skulder om 3 867 miljoner kronor för delfinansiering av den kontanta delen av köpeskillingen för aktierna i Norrporten.

1) Baserad på Castellums delårsrapport per 31 mars 2016 som ej är reviderad eller översiktligt granskad.
2) Baserad på Norrportens delårsrapport per 31 mars 2016, som ej är reviderad eller översiktligt granskad.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I CASTELLUM AB (PUBL)

CASTELLUM EFTER FÖRVÄRVET AV NORRPORTEN

79

Proformaresultaträkningar
Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2015 – 31 december 2015
Vid upprättandet av proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2015–31 december 2015 har antagits att
Castellum förvärvat Norrporten den 1 januari 2015 och utöver finansiering genom Företrädesemissionen och
 Vederlags aktierna finansierat  förvärvet med räntebärande skulder motsvarande 3 867 miljoner kronor enligt
 proformabalansräkningen ovan.

MSEK
Castellum

20151)
Norrporten

20152)
Proforma

justeringar Not
Castellum
proforma

Hyresintäkter 3 299 1 891 5 190
Fastighetskostnader –1 074 –614 –1 688
Driftsöverskott 2 225 1 277 3 502

Centrala administrationskostnader –113 –88 –201
Resultat från joint venture 21 – 21
– varav förvaltningsresultat 23 – 23
– varav värdeförändring fastigheter 3 – 3
– varav skatt –5 – –5
Räntenetto –602 –240 –57 1) –899
Förvaltningsresultat inkl resultat joint venture 1 531 949 –57 2 423

– varav förvaltningsresultat 1 533 949 –57 2 425
Värdeförändringar förvaltningsfastigheter 1 837 998 2 835
Värdeförändringar derivat 216 40 256
Resultat före skatt 3 584 1 987 –57 5 514

Aktuell skatt –16 –21 – –37
Uppskjuten skatt –687 –336 13 2) –1 010
Årets resultat 2 881 1 630 –44 4 467

Följande proformajusteringar har utförts i proformaresultaträkningen:

1.  Den tillkommande räntebärande skulden för delfinansiering av förvärvet av aktierna i Norrporten om 3 867 miljoner kronor enligt proformabalansräkningen,
har i proformaresultaträkningen antagits öka räntenettot under 2015 med totalt 57 miljoner kronor, vilket motsvarar en ränta om 1,5 procent på årsbasis.

2. Det ökade räntenettot har antagits reducera uppskjuten skatt med 22 procent proforma under 2015.

1) Baserad på Castellums reviderade årsredovisning per 31 december 2015.
2) Baserad på Norrportens reviderade årsredovisning per 31 december 2015.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I CASTELLUM AB (PUBL)

CASTELLUM EFTER FÖRVÄRVET AV NORRPORTEN

80

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2016 – 31 mars 2016
Vid upprättandet av proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2016–31 mars 2016 har antagits att Castellum
förvärvat Norrporten den 1 januari 2016 och utöver finansiering genom Företrädesemissionen och Vederlagsaktierna
finansierat förvärvet med räntebärande skulder motsvarande 3 867 miljoner kronor enligt proformabalansräkningen
ovan.

MSEK
Castellum

jan – mars 20161)
Norrporten

jan – mars 20162)
Proforma

justeringar Not
Castellum
proforma

Hyresintäkter 855 486 1 341
Fastighetskostnader –299 –152 –451
Driftsöverskott 556 334 890

Centrala administrationskostnader –42 –30 –72
Resultat från joint venture 3 – 3
– varav förvaltningsresultat 4 – 4
– varav värdeförändring fastigheter – – –
– varav skatt –1 – –1
Räntenetto –152 –65 –14 1) –231
Förvaltningsresultat inkl resultat joint venture 365 239 –14 590

– varav förvaltningsresultat 365 239 –14 590
Omvärdering resultat stegvis förvärv 27 – 27
Värdeförändringar förvaltningsfastigheter 489 327 816
Värdeförändringar derivat –148 –190 –338
Resultat före skatt 733 376 –14 1 095

Aktuell skatt –1 –10 – –11
Uppskjuten skatt –155 –75 3 2) –227
Periodens resultat 577 291 –11 857

1.  Den tillkommande räntebärande skulden för delfinansiering av förvärvet av aktierna i Norrporten om 3 867 miljoner kronor enligt proformabalansräkningen, har i proforma-
resultaträkningen antagits öka räntenettot under perioden 1 januari 2016–31 mars 2016 med totalt 14 miljoner kronor, vilket motsvarar en ränta om 1,5 procent på årsbasis.

2. Det ökade räntenettot har antagits reducera uppskjuten skatt med 22 procent proforma under perioden 1 januari 2016–31 mars 2016.

1) Baserad på Castellums delårsrapport per 31 mars 2016 som ej är reviderad eller översiktligt granskad.
2) Baserad på Norrportens delårsrapport per 31 mars 2016 som ej är reviderad eller översiktligt granskad.

[…]

• Fastigheter som har avyttrats under perioden 1 april
2015–31 mars 2016 har exkluderats.

 • Centrala administrationskostnader motsvarar utfallet
under perioden 1 april 2015–31 mars 2016, varvid kost-
nader av engångskaraktär exkluderats. Kostnader av
engångskaraktär avseende Castellum utgörs av kostna-
der för utvärdering av förvärvet av Norrporten samt
pågående omorganisation om sammanlagt 13 miljoner
kronor och vad avser Norrporten 20 miljoner kronor
hänförliga till den tidigare börsnoteringsprocessen.

 • Räntenettot baseras på genomsnittlig räntenivå (inklu-
sive kostnad för derivat) och räntebärande skuld för
Castellum och Norrporten per 31 mars 2016 med tillägg
för tillkommande räntebärande skuld enligt proforma-
balansräkningen per 31 mars 2016 om 3 867 miljoner
kronor och en genomsnittlig ränta om 1,5 procent.

I övrigt har inga justeringar eller andra bedömningar
gjorts avseende Castellums, efter förvärvet av
Norrporten, bedömda aktuella intjäningsförmåga.

Oreviderad finansiell information
baserad på den aktuella bedömda
intjäningsförmågan och
proformabalansräkningen

MSEK

Castellum
per 31 mars

2016

Norrporten
per 31 mars

2016

Castellum
efter

förvärv av
Norrporten

Hyresvärde 3 914 2 036 5 950
Vakanser och rabatter –421 –148 –569
Hyresintäkter 3 493 1 888 5 381

Fastighetskostnader –1 134 –610 –1 744
Driftsöverskott 2 359 1 278 3 637

Centrala
administrationskostnader –113 –77 –190
Räntenetto –634 –244 –936
Förvaltningsresultat 1 612 957 2 511

Oreviderade nyckeltal baserade på den
aktuella bedömda intjäningsförmågan
och proformabalansräkningen
I syfte att beskriva de finansiella effekterna av förvärvet
av Norrporten presenteras nedan utvalda finansiella
nyckeltal beräknade utifrån ovanstående bedömd intjä-
ningsförmåga och proforma balansräkning per 31 mars
2016.

Castellum per
31 mars 2016

Castellum efter
förvärv av

Norrporten
Antal aktier, miljoner 164,0 273,21)

Justerat antal aktier för
fondemissionselementet i
Företrädesemissionen, miljoner2) 189,0 E/T